



**MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICA O

PREG O ELETR NICO N  2023.05.0801
Processo Administrativo N  2023.04.28.01
Tipo: REGISTRO DE PRE O
PREGOEIRO: JOS  WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publica o: 09/05/2023 18:13:17



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



TOTAL DO PROCESSO: **1.855.316,99**

JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA **48.777.092/0001-47** **599.498,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 570.000,00 **Total: 570.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ECO STAR 9K

Descrição: AR-CONDICIONADO INVERTER SPLIT 9000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.

Quantidade: 64 Val. Ref.: 1.979,30 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 121.600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ECO STAR 12K

Descrição: AR-CONDICIONADO INVERTER SPLIT 12000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.

Quantidade: 93 Val. Ref.: 2.463,14 **Valor Unit.: 2.100,02** Total Item: 195.301,86

Item: 3 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ECO STAR 18K

Descrição: AR-CONDICIONADO INVERTER 18.000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.

Quantidade: 36 Val. Ref.: 4.119,33 **Valor Unit.: 2.940,00** Total Item: 105.840,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: ELGIN Modelo: ECO STAR 24K

Descrição: AR-CONDICIONADO INVERTER 22.000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.

Quantidade: 22 Val. Ref.: 4.895,97 **Valor Unit.: 3.415,37** Total Item: 75.138,14

Item: 5 Unidade: UND Marca: MAXFLEX Modelo: SPRINGER

Descrição: AR-CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU'S - Cor Branco; Ciclo Frio com Wifi, Classificação Energética A; Controle Remoto; Tensão de atendimento 220V, Garantia do Produto: 1 ano. Conteúdo da Embalagem: 1 condensadora, 1 evaporadora, 1 controle.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 7.212,18 **Valor Unit.: 7.212,00** Total Item: 72.120,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 29.498,00 **Total: 29.498,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: TOPPLST Modelo: LAURA

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA - Cor Branca; sem braços, produzido em polipropileno; empilhável. Dimensões aproximadas: 90x43x51cm

Quantidade: 800 Val. Ref.: 104,93 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 24.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: TOPPLST Modelo: TOP

Descrição: MESA DE PLÁSTICO - Cor Branca; produzido em polipropileno; empilhável; suporta até 30kg distribuídos. Medidas aproximadas: comprimento 70cm; Largura 70cm e altura 70,5cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 103,38 **Valor Unit.: 54,98** Total Item: 5.498,00

VINICIUS SIQUEIRA NOCRATO - EIRELI ME **17.630.368/0001-36** **567.236,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 565.786,00 **Total: 565.786,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Descrição: ARMÁRIO DE AÇO MULTIUSO com Fechadura - Cor Cinza; Quantidade de Prateleiras: 03; Quantidade de Portas: 02; Pintura: Eletrostática/ Epóxi; Peso suportado: até 30kg por prateleira. Medidas Aproximadas: (ALP/cm): 150 x 75 x 32. Conteúdo da Embalagem: 02 Portas; 03 Prateleiras; 01 Base; 01 Teto; 02 Fundos; 02 Laterais; 02 Travas; 01 Perfil PVC; 04 Pés niveladores + sapatas; 01 kit de acessórios completo e 01 Manual de Montagem

Quantidade: 137 Val. Ref.: 777,60 **Valor Unit.: 770,00** Total Item: 105.490,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - Cor Cinza; Arquivo de Aço Junior para pasta suspensa. Gavetas que deslizam sobre patim de nylon; Fechamento por chave; puxador de plástico poliuretano cinza; Cada gaveta suporta até 18kg. Produto com fosfatização a ferro e pintura eletrostática a pó. Acompanha pés reguláveis de plástico.

Quantidade: 57 Val. Ref.: 1.224,94 **Valor Unit.: 764,00** Total Item: 43.548,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA - Base Palito Reta; Espuma Injetada Tubular em aço. Perfil em PVC. Medidas aproximadas: Largura 42cm; Altura Total 83cm; Altura do chão até o assento: 46cm; Profundidade 50cm; Peso suportável: 110kg distribuídos uniformemente.

Quantidade: 226 Val. Ref.: 274,09 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 33.900,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO EXECUTIVA - Com braço; Cor Verde Esmeralda; Base giratória e inclinável com mecanismo back system; Encosto anatômico. Peso suportável 120kg.

Quantidade: 164 Val. Ref.: 559,00 **Valor Unit.: 380,00** Total Item: 62.320,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: CADEIRA LONGARINA PLÁSTICA - Cor preto. Material de confecção do assento e encosto: polipropileno. Número de assentos: 04 lugares.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 656,58 **Valor Unit.: 440,00** Total Item: 13.200,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: ESTANTE AÇO - 06 Bandejas. Cor Cinza. Especificações aproximadas: (AxLxP) 200cm x 70cm x 28,5cm; Pintura em epóxi eletrostática; Peso suportado por bandeja: 30kg. Conteúdo da Embalagem: 12 Colunas - 06 Bandejas - 04 Sapatas L - 01 Kit de montagem

Quantidade: 144 Val. Ref.: 497,91 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 40.320,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: ESTANTE AÇO - 08 Bandejas. Cor Cinza. Especificações aproximadas: (AxLxP) 198cm x 92cm x 30cm; Pintura em epóxi com tratamento anti ferruginoso para aguentar mais tempo inclusive maresia; Peso suportado por bandeja 20kg. Material desmontado, acompanha parafusos e porcas para montagem. Peso total aproximado 120kg

Quantidade: 114 Val. Ref.: 1.348,36 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 51.300,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: QUALITY Modelo: QUALITY

Descrição: FICHÁRIO ARQUIVO C/ 04 GAVETAS - Fichário em aço, fechamento por chave, gavetas que deslizam sobre patim; Medidas aproximadas: Espessura: chapa 26(0,40mm); altura: 1335mm x largura 460mm x profundidade 560mm. Medida das gavetas: altura 290mm x largura 425mm, cada gaveta suporta até 18kg.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 660,60 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 9.900,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: MESA DE IMPRESSORA - Especificações Mínimas: Altura: 74cm Largura: 50cm Profundidade: 40cm Tampo: MDP Acabamento: Perfil Ergosoft

Quantidade: 109 Val. Ref.: 361,94 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 13.080,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO - Tipo Birô; Cor Cinza; Elaborado em MDP BP 15mm com acabamento no Tampo com perfil em PVC. Pés em aço com pintura epóxi; Com 2 (duas) gavetas; Chave fechando SOMENTE a gaveta superior. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 75cm; Largura: 120cm; Profundidade: 60cm. Cor: Azul.

Quantidade: 194 Val. Ref.: 630,12 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 44.620,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO REDONDA - Tampo elaborado em MDP; Pés em aço com pintura epóxi. Dimensões aproximadas: 1,20x60. Garantia mínima do fornecedor 12 meses

Quantidade: 1 Val. Ref.: 543,42 Valor Unit.: 308,00 Total Item: 308,00

Item: 12 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: POLTRONA - Material: Madeira / Tecido / Espuma. Revestimento em couro. Apoio para os pés e braços. Assento e encosto com espuma D-20, encosto reclinável, almofadas fixas. Capacidade para suportar até 110 kg. Medidas aproximadas: Profundidade: 90,00cm, Altura: 96,00cm, Largura: 75,00cm;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 702,00 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 35.000,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: POLTRONA PARA AUDITÓRIO - Encosto anatômico com assento rebatível; Estrutura para fixação direta no piso; Prancheta escamoteável; Estrutura em aço e madeira; compensado multilaminado, estofados com espuma flexível de poliuretano de alta resiliência e alta densidade. Suporta até 250kg.

Quantidade: 62 Val. Ref.: 1.699,23 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 65.100,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: QUADRO BRANCO 200CM X 120CM - Laminado melamínico (fórmica) brilhante, 17mm. Com moldura de alumínio natural anodizado. Com suporte para apagador. Fixação invisível com conjunto de acessórios para instalação

Quantidade: 63 Val. Ref.: 559,61 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 25.200,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: FORT Modelo: FORT

Descrição: QUADRO BRANCO 300CM X 120CM - Laminado melamínico (fórmica) brilhante, 17mm. Com moldura de alumínio natural anodizado. Com suporte para apagador. Fixação invisível com conjunto de acessórios para instalação

Quantidade: 45 Val. Ref.: 869,16 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 22.500,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 1.450,00 **Total: 1.450,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: CARONE

Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO - fabricada em aço carbono; pintura epóxi, dobrável em X, assento/encosto em nylon, apoio para braços e pés fixos, freios bilaterais, rodas dianteiras e traseiras. Capacidade máxima de peso: 85kg

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.317,33 Valor Unit.: 750,00 Total Item: 750,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CARONE Modelo: CARONE

Descrição: CADEIRA DE RODAS INFANTO-JUVENIL - fabricada em aço carbono; pintura epóxi, dobrável em X, assento/encosto em nylon, apoio para braços e pés fixos, freios bilaterais, rodas dianteiras e traseiras. Capacidade máxima de peso: 50kg

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.053,52 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 700,00

SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA 03.894.963/0001-74 **379.530,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 327.720,00 **Total: 327.720,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: KNOX - KNOX BEBEDOUROS LTDA Modelo: KX20, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L - em Inox com 4 torneiras. Capacidade de 200 litros no reservatório, atendendo até 400 pessoas/hora, regulagem da temperatura da água; Torneiras frontais em latão cromado desmontáveis facilitando a higienização; alta resistência e maior vazão, aparador (cuba) de água frontal em p.p injetado de alta resistência; removível; com grade para suporte de garrafas e copos. Revestimento externo em chapa de aço inox. Compartimento interno de filtro duplo com tampa. Reservatório de água em p.p, alta resistência, fácil limpeza e material atóxico, vedação interna possibilitando armazenamento de água e utilização do produto sem instalação de rede de esgoto. Isolamento térmico; serpentina interna em aço inox 304. Gás Ecológico; Motor hermético; Baixo consumo de energia. Dados elétricos: voltagem (220 V), amperagem (1,77 a), potência (308,0 w). Kit filtros incluso: função reter partículas sólidas maiores, como areia ou pedra; função de reduzir o teor de sabores e odores desagradáveis; Capacidade e vida útil de no mínimo 6 meses. Medidas aproximadas: 1495mm x 1042mm (AxL). Deve acompanhar filtro purificador ppf5 e t33; Cotovelo rosca e engate rápido 6mm ou 8mm; Mangueira branca atóxica 6mm ou 8mm; Torneira; Válvula e Tubo de escoamento de água. Certificado INMETRO. Garantia mínima de 12 meses.

Quantidade: 55 Val. Ref.: 3.951,14 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 165.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: CÂNOVAS - Bebedouros Canovas Industria e Comercio Modelo: Bebedouro Acessível linha Life 2 torneiras, NACION

Descrição: BEBEDOURO EM INOX - acessível com 2 torneiras. Características Aproximadas do Produto - Atende ambientes com até 118 pessoas por dia (uso normal copo). Gabinete em aço inox com estrutura própria para fixação em parede facilitando o acesso para pessoas com mobilidade reduzida. Fácil acionamento elétrico da torneira através de botões alojados no painel plástico e com indicação em braille. Triplo estágio de filtragem, refil ppf5 e refil t33. Retêm partículas de areia, barro, ferrugem, sedimentos, reduzem o cloro e eliminam sabores e odores indesejáveis. Revestimento externo em chapa aço inox. Reservatório interno em aço inox. Isolamento térmico injetado em poliuretano expandido. Serpentina externa cobre. Gás ecológico r 134 a. Motor hermético. Voltagem 220v. Medidas aproximadas (altura 610mm, largura 500mm, profundidade 500mm). Kit instalação que acompanha o produto: 1.Filtro purificador ppf5 e t33; 2.Cotovelo rosca e engate rápido 6mm ou 8mm; 3. Mangueira branca atóxica 6mm ou 8mm; 4.Torneira; 5.Válvula; 6. Tubo de escoamento de água

Quantidade: 47 Val. Ref.: 2.550,25 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 103.400,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMÉSTICOS LTDA Modelo: MASTER BRANCO 220V, NACIONAL, GARANTIA 12 MESES

Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Cor Branco e Cinza; com níveis de temperatura. Termostato frontal para ajuste entre 5° à 15°C. Tipo de água: Natural e Gelada. Capacidade Reservatório: Água gelada 1,8 litros; suporta garrafão de 20 litros; Altura máxima dos copos: 17,5cm; Torneiras Individuais; Bandeja de água removível; Alças laterais; Silencioso; Gás Refrigerante Ecológico; não agride a camada de ozônio. Potência 97 Watts. Voltagem: 220 volts. Consumo aproximado de energia 14,4 kWh/mês. Material Gabinete em aço com pintura eletrostática a pó e painel frontal em plástico injetado. Sistema eletrônico de refrigeração por compressor, maior capacidade de refrigeração e menor consumo de energia. Aprovada pelo INMETRO; Peso aproximado do produto: 12kg. Dimensões aproximadas do produto: Largura: 32,5cm. Altura: 100,5cm. Profundidade: 31,5cm.

Quantidade: 88 Val. Ref.: 1.226,74 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 56.320,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: LIBELL - LIBELL ELETRODOMESTICOS LTDA Modelo: PURIFICADOR FLEX HERMÉTICO, NACIONAL, GARANTIA 12

Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA – Cor: Branco, Bivolt. Dimensões aproximadas: Altura: 33cm; Profundidade: 28,4cm e Largura: 25cm.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.204,01 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 3.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 51.810,00 **Total: 51.810,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. Modelo: OSC PAREDE 50CM STEEL CH HH PREMIUM, NACIONAL, GAR

Descrição: VENTILADOR DE PAREDE - 50cm; Material Polipropileno; Cor Preto e Prata; 06 pás; com alça para transporte; Voltagem 220V; Certificado pela INMETRO. Garantia mínima de 1 ano

Quantidade: 100 Val. Ref.: 372,30 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 23.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



Modelo: VENTILADOR AXIAL
EXAUSTOR IND 50CM 220V,
PREMIUM,

Descrição: VENTILADOR/EXAUSTOR AXIAL INDUSTRIAL DE PAREDE - 50cm; Cor: Preto; Voltagem 220V;
Produzido em aço; Produto deve acompanhar chave de controle e manual do usuário; Garantia mínima de 12 meses

Quantidade: 2 Val. Ref.: 737,16 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 520,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: PHILCO - PHILCO ELETRÔNICOS S/A Modelo: VENTILADOR DE COLUNA PVC480P TURBO 40cm 8 Pás 3 Ve

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - 40cm; Cor: Preto; Turbo; 8 Pás; Velocidade Control 3; Voltagem 220v;
Garantia do Produto 12 meses

Quantidade: 55 Val. Ref.: 427,47 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 12.650,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: VENTISOL - VENTISOL INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. Modelo: OSC COLUNA TURBO 6P 50CM PR 220V PREMIUM, NACIONAL

Descrição: VENTILADOR DE COLUNA - 50cm; Material Polipropileno; Cor: Preto e Prata; 06 pás; Voltagem 220V;
Consumo aproximado de energia 0,140Kw/h; Garantia do Produto 12 meses

Quantidade: 68 Val. Ref.: 468,07 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 15.640,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA 20.365.863/0001-70 307.262,99

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 307.262,99 **Total: 307.262,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: BOTAFOGO Modelo: 16 DEGRAUS

Descrição: ESCADA - Articulada em Alumínio 4x4 com 16 degraus.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 956,03 Valor Unit.: 623,24 Total Item: 1.246,48

Item: 2 Unidade: UND Marca: MR FOGÕES Modelo: 4 BOCAS

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS - Fogão a gás GLP alta pressão. Características aproximadas: Corpo e mesa de aço carbono super resistente, com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada; Grelha em ferro fundido 30x30cm e mesa com perfil 5cm; Tubo distribuidor com acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, montado com torneira ap de 1/8", sendo uma por queimador. Devendo acampnhar: Pés, paineleiro e acessórios desmontáveis para facilitar transporte e armazenamento; Queimadores de 90mm de diâmetro, específico para o uso em gás alta pressão, confeccionado em ferro fundido; Dimensões aprox: (LxPxA) 740cm x 820cm x800cm.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.569,97 Valor Unit.: 1.079,49 Total Item: 16.192,35

Item: 3 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: 4 BOCAS

Descrição: FOGÃO DE PISO – automático, 04 bocas, com forno básico, pés reguláveis

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.050,54 Valor Unit.: 602,00 Total Item: 12.040,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: CONSUL Modelo: 534L

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 534L - Porta não reversível; com controle de temperatura; Potência (W): 220V 150W; Eficiência Energética: A; Cor: Branco; Garantia do Fornecedor: 12 meses

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4.117,14 Valor Unit.: 4.069,29 Total Item: 81.385,80

Item: 5 Unidade: UND Marca: ESMALTEC Modelo: 468 L

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 portas 468L. Com chave, Potência (W): 220V 150W; Eficiência Energética: A; Cor: Branco; Garantia do Fornecedor 1 ano

Quantidade: 2 Val. Ref.: 3.584,13 Valor Unit.: 3.439,00 Total Item: 6.878,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo: 67L

Descrição: FRIGOBAR 67L - Cor: Branco; 01 porta; Classificação Energética A; Voltagem 220V; Garantia do Fornecedor 12 meses



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.147,35	Valor Unit.: 1.147,35	Total Item: 4.589,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: 410L
Descrição: GELADEIRA FROST FREE, DUPLEX 410L - Cor Branco; 02 Portas com espaço flex; Controle Interno de Temperatura e compartimento extra frio; Porta ovos; Capacidade Geladeira (L): 311; Porta latas: Não; Capacidade Freezer (L): 99; recipiente para guardar gelo; Potência: 220V; Garantia do Fornecedor 12 meses			
Quantidade: 23	Val. Ref.: 4.229,30	Valor Unit.: 4.129,60	Total Item: 94.980,80
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: 474L
Descrição: GELADEIRA - Refrigerador Top Freezer 474L; Cor: Branco; Potência: 220V. Dimensões Aproximadas: (AxLxP) 1920 x 735 x 770mm.			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 4.374,42	Valor Unit.: 4.373,00	Total Item: 13.119,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: WAP	Modelo: 12V
Descrição: JOGO DE FURADEIRA e PARAFUSADEIRA 12 V COM BICOS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 498,22	Valor Unit.: 265,25	Total Item: 530,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 4 LITROS
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS - Inox. Voltagem 220v; Com garantia mínima de 12 meses			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 612,21	Valor Unit.: 612,21	Total Item: 1.224,42
Item: 11	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 8 LITROS
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS - Aço Inoxidável; Potência 1200W; Velocidade de rotação 3500 rpm; Peso 11.25kg; Voltagem 220v. Com lâmina removível			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 1.030,86	Valor Unit.: 949,88	Total Item: 23.747,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: COLORMAQ	Modelo: 10K
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR 10KG - Cor Branco; Voltagem 220v. Garantia do fornecedor 12 meses			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.183,63	Valor Unit.: 687,50	Total Item: 1.375,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ELECTROLUX	Modelo: 34 LITROS
Descrição: MICROONDAS 34 LITROS - Funções: Tira Odor, Aquecer, Tecla Ligar/+30 segundos, Menu Descongelar. Classificação A, Trava de segurança que bloqueia o painel. Medidas aproximadas 42 x 52 x 32.5cm. Garantia do Fornecedor 12 meses			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 601,00	Valor Unit.: 601,00	Total Item: 3.005,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: 32 POLEGADAS
Descrição: TV 32 POLEGADAS - LED. Formato Slim, com WiFi integrado, 2 entradas HDMI e 1 USB, resolução Full HD, com tecnologia (HDR10); Funções de Canais Favoritos; Especificações Mínimas: Conversor Digital, Wireless Integrado, Sintonizador DTV, Recepção analógica PAL/NTSC, Suporte para aplicação GINGA-NCL, Som: Dolby Digital/ Dolby Digital Plus/ Dolby Digital Pulse; Áudio: Stereo; Painel: RGB; Flat; Idiomas: Português, Inglês, Espanhol; Modo de imagem: Dinâmica, Padrão, Esporte, Cinema, Jogos, PC, saída para fone de ouvido; Bivolt. Garantia do Fornecedor 12 meses			
Quantidade: 32	Val. Ref.: 1.352,40	Valor Unit.: 1.115,67	Total Item: 35.701,44
Item: 15	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: 50 POLEGADAS
Descrição: TV 50 POLEGADAS - Ultra HD 4K; Especificações aproximadas: Smart TV, Entrada: 1 vídeo componente, 1 áudio/vídeo, 3 HDMI, 2 USB, 1 rj45 LAN, WIFI. Saída: áudio digital óptica. Resolução 3840x2160; Ângulo de visão 178°x178°; Formato 16:9; Áudio 2 canais de 20 rms (10rms+10rms) Garantia do Fornecedor: 12 meses			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 4.546,28	Valor Unit.: 2.249,56	Total Item: 11.247,80
INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA		07.055.987/0001-90	1.790,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 1.790,00	Total: 1.790,00



**MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: xiaomi	Modelo: Redmi 10C 64GB
Descrição: SMARTPHONE 64GB - Conexão 4G e Wi-Fi; Tela 6.5" Dual Chip; RAM 4GB; Câmera Dupla + Selfie 5MP. Conteúdo da embalagem: Aparelho celular, Carregador, Cabo USB, Extrator de Chip e Manual do usuário. Garantia do Fornecedor: 12 meses			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 988,97	Valor Unit.: 895,00	Total Item: 1.790,00


PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO


EQUIPE DE APOIO: RENATO AUGUSTO DOS SANTOS CABRAL


MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO: JOSÉ ALMIR GOMES DA SILVA JÚNIOR


MEMBRO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA